ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thị xã;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

- Các hội, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

Thực hiện Công văn số 1162/UBND-TTHC ngày 06/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bổ sung các nhiệm vụ về Đề án 06 theo Chỉ thị số 04/CT-TTg

ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ yêu

cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tập trung triển khai thực hiện các nội dung,

nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Tiếp tục bám sát các nội dung, nhiệm vụ đã đề ra theo Kế hoạch số 27/KH-

UBND ngày 22/02/2024 của Chủ tịch UBND thị xã về triển khai thực hiện Quyết

định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Đề án

phát triển ứng dụng dữ  liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển

đổi số quốc gia giai  đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thị xã

Đức Phổ năm 2024 và các nhiệm vụ được giao bổ sung theo Chỉ thị số 04/CT-TTg

ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ (có phụ lục kèm theo) để triển khai thực

hiện có hiệu quả. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành và Chủ tịch UBND xã, phường

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã về tiến độ, chất lượng, hiệu quả các

công việc được giao.

2. Giao Công an thị xã - Cơ quan Thường trực Tổ Công Đề án 06 thị xã

thường xuyên theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Đề án 06 của các cơ quan,

đơn vị, địa phương, bảo đảm thực hiện đúng tiến độ, lộ trình, thời gian theo quy

định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện

nghiêm túc. Quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn, vướng mắc phát sinh, các

cơ quan, đơn vị kịp thời báo cáo về UBND thị xã (qua Công an thị xã) để được

hướng dẫn, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công an tỉnh;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Văn phòng Thị ủy;

- Thành viên Tổ công tác ĐA06 thị xã;

- Công an thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVPThường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v bổ sung các nhiệm vụ về Đề

án 06 theo Chỉ thị số 04/CT-TTg

ngày 11/02/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

2

		2024-04-12T09:08:01+0700

		2024-04-12T09:13:10+0700

		2024-04-12T09:13:10+0700

		2024-04-12T09:13:10+0700